ITapameTpsi:
Ot6op:

10.

11.

[Ipuemnuas kammanus: Ilpuemnas kammanus 2025
[Ipuemnas xkamnanus PasHo "[Ipuemnas kamnanus 2025" U

Komms moxymenTa o6pa3oBaHus 3amoIHEHO

[Iporpamma oOyueHHS

DUHAHCUPOBAHKE
Ilnan
IIpuopurer duz U1

AHKkeTa

Ectp

Ectp

Komns

MPEUMYIIEC TPUOPUTET TOKYMEHTA
00pazoBaHUSA

TBCHHaA
JbroTa

MamuHHACT Ha OTKPBITBIX TOPHBIX paboTax
BromkeTHOE uHaHCHpOBaHUE

2

KyknesB Poman
AnexceeBuy

Byiiko Janun
Hropesuu

Marmkos Cemén
MuxainoBua

Crnenery Makcum
EBrenbeBnu

Kapranosneues
Spocnas
BsiuecnaBoBuu

l'onodaes NUrops
AnekcanipoBu4

Bonbmepcon Poman
BsruecnaBoBuu

Kapranosneues

ApTYPp
Biragumuposuy

DpoJCHKOB
Amutpuit
Bnagumuposuy

Hpadkos Cepreii

AHnpeeBUY

bopnosckuii Cepreit
Huxonaesuu

Amnkerta Her
abuTypueHTa

000001293 ot
08.07.2025 14:28:18
AHkerta Her
a0uTypueHTa

000001243 ot
03.07.2025 11:29:12
Amnkera Her
abuTypreHTa

000001210 ot
30.06.2025 0:00:00
Amnkera Her
a0uTypueHTa

000001234 ot
02.07.2025 8:49:06
AHkerta Her
a0uTypueHTa

000001286 ot
07.07.2025 13:31:11
Anxkera Ha
abuTypreHTa

000001206 ot
30.06.2025 16:49:34
Amnkera Her
a0uTypueHTa

000001280 ot
07.07.2025 11:36:09
AHkerta Her
a0uTypueHTa

000001203 ot
30.06.2025 16:02:20
AHkerta Her
abuTypreHTa

000001225 ot
02.07.2025 13:39:54
Amnkera Her
abuTypHueHTa

000001237 ot
03.07.2025 10:41:30
Amnkerta Her
abuTypueHTa

000001260 ot
04.07.2025 12:06:38

HBIC
JIbI'OTBI

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Ha

Her

Ha

Her

Her

Her

Her

Her

Her

25

Cpemuutii 6ami (9
KIT)

4,2353

3,9412

3,9286

3,9000

3,8889

3,7059

3,6875

3,6316

3,6316

3,6111

3,5294



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

MartseuueB Cepreit
AnexcaHIpoBHY

Bacunses Huxonaii
AHpnpeeBud

Bepecos Kupunn
AnpapeeBuy

Pomamnienko
Anekcannp
CepreeBuu

Konecuukor Uropb
JlenrncoBuy

Yemuc Crenan
AlexceeBU41

Hockos Hazap
IOpbeBuu

HacubOynmmua Poman
HNBanoBuu

[InotaukoB Cepreit
AnekcanipoBu4

Hepennses Hukomnaii
Kupunnosuu

Amnkerta Her
abuTypHueHTa

000001233 ot
02.07.2025 8:25:29
AHKeTa Her
abuTypueHTa

000001216 ot
01.07.2025 11:09:14
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001214 ot
01.07.2025 9:55:29
AHKeTa Her
abuTypueHTa

000001292 ot
08.07.2025 14:15:22
AHKeTa Her
abuTypueHTa

000001253 ot
02.07.2025 0:00:00
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001259 ot
04.07.2025 11:46:32
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001215 ot
01.07.2025 10:34:54
Amnkera JHa
a0uTypueHTa

000001258 ot
04.07.2025 11:12:51
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001264 ot
04.07.2025 13:48:10
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001235 ot
03.07.2025 9:37:23

Prirna Hukura AHkeTa Her
BuranseBuu a0uTypueHTa

000001220 ot

01.07.2025 14:41:05
Bunorpanos Makcum Ankera Her
CepreeBuu abuTypreHTa

000001257 ot

04.07.2025 11:04:13
Hsanos Bnagncnas AmHKeTa Her
IOpbeBuu a0uTypueHTa

HerreB Hukura
AnexkcanpoBu4

CKOroporoHon
Anexceit
Buangumuposuy

OTKpBITBIE TOPHBIE PaOOTHI

000001221 ot
01.07.2025 15:37:20
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001254 ot
03.07.2025 10:09:47
AHKeTa Her
abuTypueHTa

000001244 ot
03.07.2025 11:54:42

Het

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Ha

Ha

Her

Her

Ha

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Ha

Her

3,5294

3,5294

3,5263

3,4737

3,4706

3,4444

3,4444

3,4118

3,4118

3,3889

3,3684

3,3529

3,2632

3,2353

3,2105



10.

11.

12.

13.

14.

BIO}_'[)KCTHOC (bHHaHCHpOBaHI/IC

1

OprarieBa Amnkera Her
OBenuHa a0uTypueHTa
PadarnseBna 000001205 ot

30.06.2025 16:37:49
Hesiun lanun — Ankerta Her
EBrenneBuu abuTypreHTa

000001276 ot

07.07.2025 10:36:06
KyknesB Poman AHKeTa Her
AnekceeBuu a0uTypueHTa

000001293 ot

08.07.2025 14:28:18
MBanoB Makcum AmnHkera Her
CepreeBuu abuTypueHTa

000001261 ot

04.07.2025 12:53:57
Jlanmuna EnusaBera Ankera Her
BanepreBra abuTypreHTa

000001192 ot

25.06.2025 13:22:30
KomkoB AnTon  AHkeTa Her
AHppeeBnd abuTtypueHTa

000001263 ot

04.07.2025 13:36:45
TopokoB Hukonaii Ankera Her
AHppeeBnd abuTypueHTa

000001226 ot

02.07.2025 13:59:22
MamkoB Cemén  AHKeTa Her
MuxaitnoBud abuTypreHTa

000001210 ot

30.06.2025 0:00:00
CxkolGennHa AHKeTa Her
Caertnana abuTypueHTa
CepreeBHa 000001294 ot

08.07.2025 14:44:56
Crneneny MakcuM  AHKeTa Her
EBrenneBuu a0uTypueHTa

000001234 ot

02.07.2025 8:49:06
KorenpaukoBa Amnkera JHa
Hapbs EBrenbeBHa abutypueHTa

000001297 ot

08.07.2025 15:42:33
bensaxoB Makcum AmnHKeTa Her
Banumosuu abuTypreHTa

000001188 ot

20.06.2025 11:40:36
Co6onun EBrennii AHkera Her
EBrenneBuu abuTypueHTa

000001245 ot

03.07.2025 12:38:51
BopobOnera Amnkerta Her
Exkarepuna a0duTypueHTa
CepreeBHa 000001218 ot

01.07.2025 13:10:55

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Het

Het

25

Her

Het

Het

Her

Het

Her

Her

Ha

Her

Her

Her

Her

Hert

4,3529

4,2500

4,2353

4,2353

4,1000

4,0000

4,0000

3,9286

3,9000

3,9000

3,8889

3,8421

3,7647

3,7368



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

®unatoB [Imutpuit AHKETa Her
AJekcaHapoBHY  a0UTypHEHTa

000001281 ot

07.07.2025 11:54:02
OperieHko Amnkera Ha
Cgernana abuTypueHTa
BuxTtoposHa 000001217 ot

01.07.2025 11:49:47
Kapranonsues Amnkerta Her
ApTtyp abuTypreHTa
Brnagumuposuu 000001203 ot

30.06.2025 16:02:20
[ToxzopoB Makcum AukeTa Her
Uropesuu abuTypueHTa

000001228 ot

02.07.2025 15:43:48
Tynanosa Ankera Ha
Exarepuna abuTypueHTa
BuxTtoposHa 000001236 ot

03.07.2025 10:23:55
KenreImena AHKeTa Her
Hanexna abuTypreHTa
AHaToNBEBHA 000001278 ot

07.07.2025 10:58:57
bopnosckuii Ankera Her
Cepreii abuTypreHTa
Hukonaesnu 000001260 ot

04.07.2025 12:06:38
Bacunses AHKeTa Her
Hukonait a0uTypueHTa
AnzipeeBHY 000001216 ot

01.07.2025 11:09:14
Bepecos Kupunn  Ankera Her
AHnpeeBud abuTypreHTa

000001214 ot

01.07.2025 9:55:29
KopoOkor Cemén Ankera Her
AnexceeBu4 abuTypHueHTa

000001212 ot

01.07.2025 9:27:31
Hypan Kupunn ~ Anxera Her
BnamumupoBuu  abutypueHTa

000001189 ot

20.06.2025 12:09:19
Konecnukos AHkerta Her
Urops [lenncoBny abutypueHTa

000001253 ot

02.07.2025 0:00:00
IInoTHMKOB AHKeTa Her
Cepreit abuTypHueHTa
Anekcanaposuuy 000001264 ot

04.07.2025 13:48:10
Oneiinnk Banepus Ankera Her
ITaBnoBHa abuTypueHTa

000001289 ot

07.07.2025 15:16:52
CBUTEHKO AHKeTa Her
Bnagumup abuTypueHTa
Anexcanaposrd 000001208 ot

30.06.2025 17:27:47

Het

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Het

Her

Het

Het

Her

Her

Her

Ha

Her

Her

Her

Her

Her

3,6471

3,6316

3,6316

3,6000

3,5882

3,5789

3,5294

3,5294

3,5263

3,5000

3,5000

3,4706

3,4118

3,4118

3,3000



30. 3 Jlunoska BapBapa Anketa Her

UropeBHa abuTypHueHTa
000001282 ot
07.07.2025 12:02:57
31. 1 CKOroporoHos AHKeTa Her
Anekceit abuTypueHTa
Brnagumuposuu 000001244 ot
03.07.2025 11:54:42
32. 1 Copokun MiBan  Amnketa Ha
Bnagumuposuy — abutypuenra
000001256 ot
04.07.2025 10:55:21

Tex.aKcIuTyaTanus MalivH U 000PyI0BaHUS
bromkeTHOE hHAHCHpPOBaHME

1. 1 3aMATHH AHkeTa Her
Poctucnas abuTypreHTa
HpanoBuu 000001227 ot
02.07.2025 14:58:01
2. 1 IInexos Cepreit  AHketa Her
JAmMutpreBud abuTypueHTa

000001275 ot
07.07.2025 10:18:31

3. 1 MasnHoB IlaBen  Anketa Her
PomanoBuu a0uTypueHTa
000001266 ot
04.07.2025 14:19:51
4. 1 [TaBneHKOBHY Amnketa Her
Cagenuit abuTypreHTa
JAmutpuesiny 000001255 ot
03.07.2025 10:20:53
5. 3 lonodaes Uropes  AnHkeTa Ha
AJlekcaHapoOBUY  a0HWTypHeHTa
000001206 ot
30.06.2025 16:49:34
6. 2 Bonsmepcon AHKkera Her
Poman a0uTypueHTa

BsiuecniaBoBuu 000001280 ot
07.07.2025 11:36:09
7. 2 Ounaros [mutpuit AuKeTa Her

AJnexkcaHapoBHY  aOUTypHeHTa
000001281 ot

07.07.2025 11:54:02
8. 2 [MonzopoB Makcum AHKeTa Her
HropeBnu abuTypueHTa
000001228 ot
02.07.2025 15:43:48
9. 2 MartBenues AHKeTa Her
Cepreit abuTypueHTa

Anexcanaposuu 000001233 ot
02.07.2025 8:25:29

10. 2 Bacunben Amnkerta Her
Huxkonait abuTypueHTa
AHnpeeBrd 000001216 ot
01.07.2025 11:09:14
11. 2 Hypan Kupunn ~ Anketa Her
BrnagumupoBuu  abutypueHTa
000001189 ot

20.06.2025 12:09:19

Het

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Het

Her

Het

Her

Ha

50
Her

Her

Ha

Ha

Her

Her

Her

Her

Ha

Ha

3,2941

3,2105

3,1667

4,1250

4,0000

3,9412

3,8421

3,7059

3,6875

3,6471

3,6000

3,5294

3,5294

3,5000



12. 3

13. 2
14. 1
15. 4
16. 2
17. 4

Pomamienko
Anexkcanap
CepreeBuu

Konecnukos
Hrops lenucoBud

I'pybenko
Brnagucnas
Bnagumuposuu

[InotHUKOB
Cepreit
AJexcaHIpoBUY

HBanos
Bnagucnas
IOpbeBuu

CKOroporoHos
Anexcei
Biragumuposuy

IToBap, xouautep 2 roga 10 mec.
BromkeTHOE (huHAHCHpPOBaHUE

1. 1
2 4
3 2
4. 3
) 2
6. 1
7. 1
8. 2

Amnkerta Her
abuTypHueHTa

000001292 ot
08.07.2025 14:15:22
AHKeTa Her
abuTypueHTa

000001253 ot
02.07.2025 0:00:00
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001279 ot
07.07.2025 11:24:17
AHKeTa Her
abuTypueHTa

000001264 ot
04.07.2025 13:48:10
AHKeTa Her
abuTypueHTa

000001221 ot
01.07.2025 15:37:20
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001244 ot
03.07.2025 11:54:42

borganosa IOnmus Amnkera JHa
AnexcaHnpoBHa  aOWTypueHTa
000001291 ot
08.07.2025 13:40:04
BopoObeBa AHketa Her
Exarepuna abuTypreHTa
CepreeBHa 000001218 ot
01.07.2025 13:10:55
Ckobenuna Mapust AHkera Her
MuxaitnoBHa a0uTypueHTa
000001219 ot
01.07.2025 13:58:19
Kenteiepa AHkerta Her
Hapexna abuTypHeHTa
AHaTONBEBHA 000001278 ot
07.07.2025 10:58:57
Bepera Exarepuna Ankera Her
AJnekcaHApoBHA  aOUTypHeHTa

Jlunoska BapBapa
HropesHa

Kospuruna
AHacracus
AHnipeeBHa

I'opauna
Exarepuna
BanepoeBna

Mapkueiigepckoe aemno
BropkeTHoe puHAaHCHpOBaHHE

000001213 ot
01.07.2025 9:43:09
Amnkera Her
a0uTypueHTa

000001282 ot
07.07.2025 12:02:57
Amnkerta Her
abuTypueHTa

000001296 ot
08.07.2025 15:30:42
Amnkera Her
abuTypueHTa

000001283 ot
07.07.2025 13:36:10

Het

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Het

Her

Het

Ha

Het

Het

Her

Her

25
Her

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

Her

3,4737

3,4706

3,4211

3,4118

3,2632

3,2105

3,9444

3,7368

3,6111

3,5789

3,5263

3,2941

3,2941

3,2105



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Jensmma Jlanmn
EBrennesnu

HBanoB Makcum
CepreeBuu

AHKeTa Her
abuTypHueHTa

000001276 ot
07.07.2025 10:36:06
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001261 ot
04.07.2025 12:53:57

Slmenko Banepuss AnHkera Her
BsgeciaBoBHa abuTypreHTa

000001211 ot

30.06.2025 0:00:00
PenueHko AHKeTa Her
AnexcaHzpa abuTypueHTa
EBrenneBHa 000001204 ot

30.06.2025 16:23:34
Jlannna EnnzaBera AHkeTa Her
BanepreBHa abuTypreHTa

000001192 ot

25.06.2025 13:22:30
HdyOuna Mapuss ~ AHkeTa Her
MakcumoBHa abuTypreHTa

000001247 ot

03.07.2025 13:19:42
Kopuaruna AHKera Her
OBenuHa abuTypueHTa
AnekcannposHa 000001246 ot

03.07.2025 13:08:14
KoTenpaukoBa Amnkera JHa
Hapes EBrenbeBHa abutypueHTa

000001297 ot

08.07.2025 15:42:33
ITaBeHKOBHY Amnkera Her
Casenuit abuTypreHTa
AmMutpuesiny 000001255 ot

03.07.2025 10:20:53
BonnpipeBa Ankera Her
AnexcaHnpa abuTypueHTa
AnekcannposHa 000001288 ot

07.07.2025 13:56:17
Co6onun EBrennii Aakera Her
EBrenneBuu a0uTypueHTa

000001245 ot

03.07.2025 12:38:51
BopoObeBa AHkeTa Her
Exarepuna abuTypHueHTa
CepreeBHa 000001218 ot

01.07.2025 13:10:55
Tl'onodaes Urops Ankera Ha
AnekcaHnpoBud — abWTypHEeHTa

000001206 ot

30.06.2025 16:49:34
OperieHko Amnkerta Ha
Caertnana abuTypreHTa
BuxTtoposHa 000001217 ot

01.07.2025 11:49:47
Ckobenmnna Mapust AHKeTa Her
MuxaiinoBHa abuTypueHTa

000001219 ot

01.07.2025 13:58:19

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Het

Her

25

Her

Her

Het

Her

Her

Her

Her

Her

Ha

Ha

Her

Her

Hert

Her

4,2500

4,2353

4,1250

4,1053

4,1000

4,0000

3,9412

3,8889

3,8421

3,7778

3,7647

3,7368

3,7059

3,6316

3,6111



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Caapiuk 2roaa

ITonzopoB Makcum Auketa Her
Uropesuu a0uTypueHTa
000001228 ot
02.07.2025 15:43:48
TynanoBa Ankera Ha
Exarepuna a0uTypueHTa
BuxTtoposHa 000001236 ot
03.07.2025 10:23:55
XKenTeiepa Amnkerta Her
Hanexna abuTypreHTa
AHaTonbeBHA 000001278 ot
07.07.2025 10:58:57
Bopnosckuii Amnkerta Her
Cepreit abuTypueHTa
Hukomnaeswma 000001260 ot
04.07.2025 12:06:38
Bepera Exarepuna Anketa Her
AnekcaHnpoBHa — aOWTypuUEHTA

Kopob6xos Cemén
AnekceeBuu

Pomamenko
Anekcannap
CepreeBuu

JIEBknH MatBei
ApTemMoBuY

Yemuc Crenan
AlexceeBU41

II;moTHUKOB
Cepreit
AnekcanipoBu4

3enr Biagucnas
EBrenneBnu

Kopuruna
AmHacracus
AHnpeeBHa

JIunoska BapBapa
Uropesna

Pykacyea
Exarepuna
Uropesna

Tl'opauna
Exarepuna
BanepreBna

000001213 ot
01.07.2025 9:43:09
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001212 ot
01.07.2025 9:27:31
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001292 ot
08.07.2025 14:15:22
AHKeTa Her
abuTypueHTa

000001265 ot
04.07.2025 13:58:45
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001259 ot
04.07.2025 11:46:32
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001264 ot
04.07.2025 13:48:10
AHkerta Her
abuTypueHTa

000001287 ot
07.07.2025 13:43:41
AHkerta Her
abuTypreHTa

000001296 ot
08.07.2025 15:30:42
AHKeTa Her
abuTypHueHTa

000001282 ot
07.07.2025 12:02:57
AHKeTa Her
abuTypreHTa

000001262 ot
04.07.2025 13:05:44
Amnkerta Her
abuTypueHTa

000001283 ot
07.07.2025 13:36:10

Het

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Het

Her

Het

Het

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

3,6000

3,5882

3,5789

3,5294

3,5263

3,5000

3,4737

3,4706

3,4444

3,4118

3,3889

3,2941

3,2941

3,2632

3,2105



10.

11.

12.

13.

BIO}_'[)KCTHOC (bHHaHCHpOBaHI/IC

1 Yerun Spocias
JAmutpuesud

2 ®poseHKOoB
Jmutpuii
BragumupoBuu

1 I'ycapoa I'anuna
Banepsesna

3 Kopo6kos Cemén
AnexceeBUu

3 Komecuukos
Hrops JlenncoBuu

2 Hockos Hazap
IOpreBuy

1 TepeHThEB
Esrennit
ITaBnoBUY

1 Hepennsien
Hukonait
Kupuinosuy

2 Bunorpanos
Makcum
Cepreesnu

1 HBanos
Bnanncnas
IOpreBud

2 JlerreB Hukura
AnekcanipoBu4

1 Crema"noBuy
Crenan
AlexceeBU41

3 CKOTroporoHoB
Anekceit
Bnagumuposuu

3 HBanoB Makcum
CepreeBuu

AHkera Her
abuTypueHTa

000001240 ot
03.07.2025 11:03:36
Amnkerta Her
abuTypreHTa

000001225 ot
02.07.2025 13:39:54
Amnkerta Her
abuTypueHTa

000001295 ot
08.07.2025 14:54:28
Ankera Her
abuTypueHTa

000001212 ot
01.07.2025 9:27:31
Amnkerta Her
abuTypreHTa

000001253 ot
02.07.2025 0:00:00
Amnkera Her
a0uTypueHTa

000001215 ot
01.07.2025 10:34:54
AHkerta Her
a0uTypueHTa

000001207 ot
30.06.2025 17:10:41
Amnkera Her
abuTypreHTa

000001235 ot
03.07.2025 9:37:23
Amnkera Her
a0uTypueHTa

000001257 ot
04.07.2025 11:04:13
AHkerta Her
a0uTypueHTa

000001221 ot
01.07.2025 15:37:20
AHkerta Her
abuTypreHTa

000001254 ot
03.07.2025 10:09:47
Amnkera Her
abuTypreHTa

000001290 ot
08.07.2025 8:44:33
Amnkerta Her
abuTypueHTa

000001244 ot
03.07.2025 11:54:42

OO0oralieHue moJe3HbIX UCKOIIAEMBIX
BromkeTHOE (huHAHCHPOBaHUE

AHkeTa Her
abuTypueHTa

000001261 ot
04.07.2025 12:53:57

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Het

Her

25
Her

Het

Het

Her

Ha

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Hert

25
Her

3,7500

3,6316

3,5294

3,5000

3,4706

3,4444

3,4000

3,3889

3,3529

3,2632

3,2353

3,2222

3,2105

4,2353



2. 1 Cupotuna Apuna AHKeTa Her

CepreeBHa abuTypHueHTa
000001267 ot
04.07.2025 14:56:18
3. 3 Jlanmna EnnzaBeta AHkeTa Her
BanepreBna abuTypueHTa
000001192 ot
25.06.2025 13:22:30
4. 3 BopoOnera Amnkerta Her
Exarepuna abuTypreHTa
CepreeBHa 000001218 ot
01.07.2025 13:10:55
5. 4 [ToxzopoB Makcum AukeTa Her
Uropesuu abuTypueHTa
000001228 ot
02.07.2025 15:43:48
6. 4 Pomamenko Amnkerta Her
Anekcanzp abuTypueHTa
Cepreesuu 000001292 ot
08.07.2025 14:15:22
7. 2 Oneiiank Banepus Ankera Her
[laBnOBHA abuTypreHTa
000001289 ot
07.07.2025 15:16:52
8. 2 CBuUTEHKO Amnkera Her
Bragumup abuTypreHTa
Anekcannposuud 000001208 ot
30.06.2025 17:27:47
9. 3 Kospuruna AHKeTa Her
Amnacracus a0uTypueHTa
AHnpeeBHa 000001296 ot
08.07.2025 15:30:42
10. 2 Pykacyesa AHKeTa Her
Exarepuna abuTypreHTa
HropesHa 000001262 ot
04.07.2025 13:05:44

Macrep c/x 2 roga

BromkeTHOE (huHAHCHPOBaHUE

1. 3 Hocxor Hazap
IOpreBnu

2. 2 HacuOyiin
Poman lBaHOBHY

3. 3 JHerteB Hukura
ATnexcaHIpoBHY

AHkerta Her
abuTypreHTa

000001215 ot
01.07.2025 10:34:54
Anxkera Ha
abuTypreHTa

000001258 ot
04.07.2025 11:12:51
AHKeTa Her
abuTypueHTa

000001254 ot
03.07.2025 10:09:47

Het

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Het

Her

Het

Het

Her

Her

Her

Her

Her

25
Her

Her

Ha

4,1875

4,1000

3,7368

3,6000

3,4737

3,4118

3,3000

3,2941

3,2632

3,4444

3,4118

3,2353



